



Ben Richards, Carly Baker och Joe Eagan står på scenen under lördagens Comedy Night.

Internationell humorkväll på svensk/amerikanska biografen

Publicerad: 12 oktober 2018

Författare: Camilla Lagerman

Imorgon, lördag, blir det en rejäl humorfest, då Yankee Theater för första gången ställer till med Comedy Night på biografen i Frövi. Tre komiker från olika delar av världen gästar biografens scen, och en kväll full med skandinaviskt inspirerade skratt utlovas av arrangören.

Tre internationella komiker, som alla turnerat över större delen av världen, intar Yankee Theaters scen under lördagen, där publiken kommer bjudas på en humorshow både på engelska, svengelska och möjligtvis även lite svenska.

- Det här är första gången som Frövi har en Comedy Night, så man kan säga att vi skapar historia, säger Dean Lindo glatt och fortsätter:
- Joe Eagan kommer att vara kvällens värd, han kom till Sverige som utbytesstudent,

precis som jag gjorde, så vi har en del gemensamt. Både jag och min fru Cecilia är väldigt glada att det sker just här i Frövi, och med så duktiga komiker. Alla är välkomna, det kommer bli en riktigt rolig kväll!

Carly Baker är amerikanskan som flyttade till Skottland, men som numera bor i Amsterdam. Hon började sin karriär redan 2005, och har sedan dess rest världen över för att underhålla människor.

Joe Eagan är ursprungligen från Kanada, men bosatte sig i Malmö för 18 år sedan. Han driver för närvarande en stor engelsk humorklubb i Köpenhamn, och arbetar mycket med att göra standup-shower för olika företag. Joe underhåller gärna med sina egna perspektiv av hur det är att vara kanadensare i Sverige, och använder sig av både ord och bilder i sitt nummer.

Ben Richards kommer från England, men bor numera i Stockholm där han också blev den första komikern att vinna Sveriges största standup-tävling HaHa Stockholm. Ben har bott i både Australien och Nya Zeeland, och det var även där han började sin humorkarriär för ca 11 år sedan. Olyckligtvis har han även en ovanlig åkomma som gör att han saknar hår, vilket enligt honom själv inte är helt optimalt i det svenska klimatet.

Frövi Comedy Night startar lördag 13 oktober, kl. 20.00

Biljetter finns tillgängliga via arrangörens [hemsida](#), men kan även köpas i dörren.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/internationell-humorkvall-pa-svensk-amerikanska-biografen/>